
IO r m0 

Pubblicazione all'albo 
da125-4a7.21 	 
Vincaricatel-1°,..L92, 41.1•11~6U461.. 

REGIONE SICILIANA 
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 

Palermo 

Delibera e 31 del 05 ottobre 2021 

Oggetto: Autorizzazione liquidazione TFR  Sig.  Valguarnera Luigi 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

VISTO 	lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con deliberazione della Giunta 

regionale n° 243 del 08 agosto 2003; 

VISTA 	la delibera del CdA n. 1 del 29/06/2020 ConlaAtiale si prende atto del D.P. n.331/Serv. lo/so del 
18/06/2020 — prot. 199956/A6 del 18/06/2d6.*Sunto al ns prot. n. 4082 del 18/06/2020 di rinnovo del 
Consiglio di Amministrazione dell'ISZS; 

VISTA 	la L.R. n° 10 del 15/04/2021 di "Bilancio :di:*viskine.  della Regione per il triennio 2021- 2023" 
pubblicato:sui suppL QrL l.23 	EPOOF 	2:1.94,HR,I; . •• „ 	. • . 

VISTA 	la delibera del Consiglio di Amministran'olie:Cleinstituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia n. 05 del 
27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio pluriennale 2021, 2022 e 2023, 
trasmessa in data 28/01/2Q21, con pr,pt. 891.41sscssorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo 
Rurale e della Pesca Mediterranea, ed cipprò.vatC*Coiriii.1:5.S. ii;i26 del 26/02/2021; 

VISTA 	la nota prot. n. 6g66/2024 del là/0512621 'Con qiialéil 'dipendente  Sig.  Valguamera Luigi 
ha presentato le proprie dimissioni per raggiunti limiti di età a far data dal 01/07/2021; 

VISTA 	la nota prot. n° 10285 del 06/08/2021 dell'ufficio del personale con la quale si trasmette il calcolo 
per la liquidazione del Tfr del  Sig.  Valguamera luigi, con relativa documentazione allegata; 

RITENUTO che sussistono le condizioni, per poter liquidare al  Sig.  Valguamera Luigi il TFR ad oggi, che 
ammonta a E.  5.128,59 + 80,93 rivalutazione fondo, al lordo delle ritenute fiscali secondo il conteggio 
allegato fornito dall'Ufficio del personale, che fa parte Integrante della presente delibera; 

VISTO 	il parere favorevole del Direttore dell'Istituto ex art.20, comma 3, della Legge Regionale n°19/2005; 
DELIBERA 

in conformità alle premessa: 	 . 	. 
• di far gravare la somma di E 5.128,59 + 80,93 rivalutazione fondo, (importo TFR al lordo delle ritenute IRPEF) sul  Cap.  

291 del bilancio dell'Istituto per l'eSerciziò trami:narici anno 2021; 
• di corrispondere alla  Sig.  Valguamera Luigi, la somma di E 3.846,65 al netto delle ritenute fiscali; 
✓ di versare all'ufficio Imposte Dirette di 1?alerniò le.ritetratc.IRPEF per E1.302;07: , 	• 
• di trasmettere il prese,nte atto delibeiativo'all'AsseSSorato "Régiónale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca 

Mediterranea per la r lativa approvazione. , 	 , 

sr,  

I Presidente 
Giovanni• Siino) 


	Page 1

